[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         с. Сергино
21 августа  2018 года                                                                                                                     № 46
О присвоении адреса земельному участку
       В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергинское» Балезинского района Удмуртской Республики,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 18:02:127002:228, площадью 3200 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Сергино, ул. Якушовская, д.6.
2. Старшему специалисту Некрасовой Светлане Васильевне внести присвоенный адрес  в Федеральную Информационную Адресную Систему.

Глава муниципального
образования "Сергинское"                                                              Н.А. Азанова
_1493119047.doc
[image: image1.png]